2021年１月４日

各 位

会 社 名 Ｈ ａ ｍ ｅ ｅ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 樋 口  敦 士

 （コード番号： 3 1 3 4  東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員 櫻 井    達  也

 （TEL.0465-42-9181）

当社子会社による子会社（孫会社）設立に関するお知らせ

当社は、2021年1月4日、会社法第 370 条による決議（取締役会の決議にかわる書面決議）によって、以下の

とおり、当社100％子会社であるHamee Global Inc.が、中国に子会社（当社の孫会社）を設立することを決議い

たしましたのでお知らせいたします。

１、現地法人設立の趣旨

 現在、当社のグローバル戦略におきましては子会社である Hamee Global Inc.を中心にオリジナル商品の企画、

開発、製造を行い、日本市場を含め全世界に商品の供給を行っております。

このような背景のもと、Hamee Global Inc.は上述のグローバル戦略に基づき、より一層商品開発、製造機能を

高めるため、中国に子会社（当社の孫会社）を設立いたします。

 上記に伴い、当社の100%子会社である贺米（上海）商贸有限公司（英名Hamee Shanghi Trade Co., Ltd）の

機能は当該法人に移行し、清算する予定です。

２．当該連結子会社の概要

（1）名称 Hamee Global Inc.

（2）所在地 大韓民国ソウル特別市衿川区加山デジタル１路131

（3）代表者の役職・氏名 代表理事 光野 聖史

（4）事業内容 モバイルアクセサリーの企画・製造・販売及びシステム開発・運営

（5）資本金 600,000,000ウォン

（6）設立年月 2011年10月

（7）出資比率 Hamee株式会社 100%

（8）上場会社と当該会社との関

係

当社の連結子会社であります。

３．新設する子会社（当社の孫会社）の概要

（1）名称 贺米（上海）科贸有限公司 （仮称）

（2）所在地 中華人民共和国 上海市（予定）

（3）代表者の役職・氏名 総経理 澤野 一記

（4）事業内容 モバイルアクセサリー及び雑貨の開発、販売

（5）資本金 6,000,000人民元

（6）出資比率 出資比率 Hamee Global Inc.（100％）

（7）上場会社と当該会社との関

係

当社の連結子会社であります。

４．清算予定である連結子会社の概要

（1）名称 贺米（上海）商贸有限公司（英名Hamee Shanghi Trade Co., Ltd）

（2）所在地 中華人民共和国上海市普陀区同普路898号二楼8213室

（3）代表者の役職・氏名 総経理 佐賀 一哲

（4）事業内容 モバイルアクセサリー及び雑貨の販売

（5）資本金 2,500,000人民元

（6）出資比率 Hamee株式会社 100%

（7）上場会社と当該会社との関

係

当社の連結子会社であります。

５．日程

（1）取締役会決議日 2021年１月４日

（2）設立年月 2021年２月（予定）

６．業績に与える影響

  本件が2021年４月期の連結業績に与える影響は、軽微なものと予想しております。

以上